
 
UCHWAŁA Nr XL/276/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 29 października 2013 r. 

 
w sprawie udzielenia poręczenia spłaty pożyczki inwestycyjnej  

na realizację projektu „Uporz ądkowanie  gospodarki odpadami na terenie  
subregionu konińskiego” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r poz.594 ze zm.) w związku z art. 94 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Gmina Wilczyn udziela poręczenia Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej tytułem zabezpieczenia spłaty pożyczki (tj. spłaty kwoty kapitału 
pożyczki, odsetek z tytułu oprocentowania oraz odsetek wynikających z warunków, które 
strony określiły w umowie pożyczki liczonych jak od zaległości podatkowych), 
zaciągniętej na podstawie umowy nr 761/2012/Wn15/02-PO/P z dnia 16.11.2012 r. 
zawartej przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o.  
w Koninie z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie. 

2. Zaciągnięta przez Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami Komunalnymi sp. z o.o. 
pożyczka w kwocie 145.115.159,00 zł przeznaczona jest na dofinansowanie  
realizowanego projektu „Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu 
konińskiego” współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach II osi 
priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura  i Środowisko – gospodarka 
odpadami i ochrona powierzchni ziemi. 

 
§ 2. 

 
1. Odpowiedzialność Gminy Wilczyn z tytułu udzielonego poręczenia w łącznej wysokości 

812.625,00 zł w poszczególnych latach budżetowych będzie obejmować wyłącznie spłatę 
rat kapitałowych i odsetki w terminach ich spłat według poniższego harmonogramu:  

 

L.p. Rok Kwota poręczenia                     
w zł 

w tym kwota kapitału 
w zł 

w tym roczna 
spłata odsetek w zł 

1 2 3 4 5 

1 2017 50.606,25 30 000,00 20.606,25 

2 2018 49.556,25 30 000,00 19.556,25 

3 2019 48.506,25 30 000,00 18.506,25 

4 2020 47.456,25 30 000,00 17.456,25 

5 2021 46.406,25 30 000,00 16.406,25 

6 2022 45.356,25 30 000,00 15.356,25 



7 2023 44.306,25 30 000,00 14.306,25 

8 2024 43.256,25 30 000,00 13.256,25 

9 2025 42.206,25 30 000,00 12.206,25 

10 2026 41.156,25 30 000,00 11.156,25 

11 2027 40.106,25 30 000,00 10.106,25 

12 2028 39.056,25 30 000,00 9.056,25 

13 2029 38.006,25 30 000,00 8.006,25 

14 2030 36.956,25 30 000,00 6.956,25 

15 2031 35.906,25 30 000,00 5.906,25 

16 2032 34.856,25 30 000,00 4.856,25 

17 2033 33.806,25 30 000,00 3.806,25 

18 2034 32.756,25 30 000,00 2.756,25 

19 2035 31.706,25 30 000,00 1.706,25 

20 2036 30.656,25 30 000,00 656,25 

 Razem 812.625,00 600.000,00 212.625,00 
 

§ 3. 
 
1. Ustala się, że zabezpieczenie spłat wynikających z poręczenia będzie ujmowane  

w wydatkach budżetu Gminy Wilczyn w kolejnych uchwałach budżetowych przez cały 
okres obowiązywania poręczenia tj. w budżetach lat 2017-2036 do wysokości o których 
mowa w § 2 uchwały. 

 
2. Spłata ewentualnych zobowiązań finansowych wynikających z udzielenia poręczenia  

w poszczególnych latach nastąpi z wpływu z dochodów własnych Gminy w wysokości 
objętej poręczeniem. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Przewodniczący Rady Gminy  
 
     /Juliusz Wiechecki/ 

 


